
Dz-08.0020.33.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/341/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z usługami przy ul. Kolistej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami (budynek – działka numer 88/2 obręb 42 Podgórze) wraz z budową parkingu 

(parking – działka numer 87/1 obręb 42 Podgórze) i budowa dojazdu (dojazd – działka numer 54/35 obręb 42 

Podgórze) na działkach numer 88/2, 87/1, 54/35 obręb 42 Podgórze przy ul. Kolistej w Krakowie” w związku                  

z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-5.6730.2.253.2019.EDA z dnia 12.08.2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                              /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na procedowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kobierzyńska-Piltza” oraz problemy komunikacyjne. Ulica Kolista jest wąska, bez chodników i bez 

oświetlenia. Inwestycja generuje ruch niemożliwy do obsłużenia przez oba wskazane dojazdy na budowę.  

 

  


